ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ

(в редакции № 1)
Номер процедуры: 3258025001DP
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК" С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ (ИНН: 8612017950, КПП: 861201001, ОГРН: 1178617012860).
Место нахождения: 628384, Ханты-Мансийский - Югра автономный округ, город Пыть-Ях, мкр. 8 Горка, д. 1а.

Почтовый адрес: 628384, Ханты-Мансийский - Югра автономный округ, город Пыть-Ях, мкр. 8 Горка, д. 1а.

Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК" С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ (ИНН: 8612017950, КПП: 861201001, ОГРН: 1178617012860).
Место нахождения: 628384, Ханты-Мансийский - Югра автономный округ, город Пыть-Ях, мкр. 8 Горка, д. 1а.

Почтовый адрес: 628384, Ханты-Мансийский - Югра автономный округ, город Пыть-Ях, мкр. 8 Горка, д. 1а.

Контактная информация: Юркова Галина Владимировна, тел.: 7 346 342-46-01, e-mail: zolotoyklyuchik8@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9.

Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 132/3, этаж 9.

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru

Наименование закупки: Поставка свежемороженных ягод
Предмет договора (лота): поставка продуктов (свежемороженные ягоды).
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Вид требования
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Ягоды свежие или предварительно подвергнутые тепловой обработке, замороженные
	160 (Килограмм)
	
	10.39.21.120: Ягоды свежие или предварительно подвергнутые тепловой обработке, замороженные
	46.3: Торговля оптовая пищевыми продуктами, напитками и табачными изделиями

	2
	Ягоды свежие или предварительно подвергнутые тепловой обработке, замороженные
	160 (Килограмм)
	
	10.39.21.120: Ягоды свежие или предварительно подвергнутые тепловой обработке, замороженные
	46.3: Торговля оптовая пищевыми продуктами, напитками и табачными изделиями


Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Ягоды свежие или предварительно подвергнутые тепловой обработке, замороженные: 160 Килограмм, Ягоды свежие или предварительно подвергнутые тепловой обработке, замороженные: 160 Килограмм.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Срок (период) поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией о закупке
Условия поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией
Порядок формирования цены договора (лота) (с учетом или без учета расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей): В соответствии с документацией о закупке
Требования к качеству, техническим характеристикам товара, работ, услуг, требования к их безопасности, требования к функциональным характеристикам (потребительским свойствам) товара, требования к размерам, упаковке, отгрузке товара, требования к результатам работ и иные показатели, связанные с определением соответствия поставляемого товара, выполняемых работ, оказываемых услуг потребностям заказчика: В соответствии с документацией о закупке
Требования к сроку и (или) объему предоставления гарантий качества товара, работ, услуг, к обслуживанию товара, к расходам на эксплуатацию товара (при необходимости): В соответствии с документацией о закупке
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 161 400.00 руб.
Требование обеспечения заявки: не установлено.
Требование обеспечения исполнения договора: не установлено.
Особенности проведения закупки: устанавливается преимущество в отношении товаров российского происхождения, выполняемых работ, оказываемых услуг российскими лицами.
Срок предоставления документации о закупке: с 3 декабря 2025 года по 11 декабря 2025 года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 3 декабря 2025 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 11 декабря 2025 года в 10:00 MCK+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: , 11 декабря 2025 года в 10:00 MCK+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 628384, Ханты-Мансийский - Югра автономный округ, город Пыть-Ях, мкр. 8 Горка, д. 1а, 11 декабря 2025 года в 10:00 MCK+2.
